Liber .III.

sic pseuerat. qui sancte vivere studet
qui delectationes calcant. et cupidita-
tes mundi. qui carnis affectus cōpri-
munt qui omnibz suggestiōibz manu-
cordis repugnāt. qui invisceribus pi-
etatis semp̄ gradīuntur. hī tales culto-
res dei sunt. Apostoloz imitatores pe-
disseque beatitudim̄ h̄c Criso. Habe-
mus itaq; iā de temptatōibz diuersis
pro ut dñs donare dignatus est expla-
natū qd̄ p̄met ad pficientes. quoq;
status ve dictū fuit supra p̄sistit tertio
loco in temptacōnū p̄pessione arq; sic
pater de statu pficienciū et in quibus
idē status dependeat. vīc̄ inviciorū
de testatione virtutum operatione. ac
temptationum p̄pessione.

Incipit tertius liber malogranati.
Distinctio I Filius

Dicitur quam in
formatus sum a te o pater
de statu pficienciū. Hūc de-
statu p̄fectoroz instrui desidero. Et pri-
mo in quibus p̄sistat idem status per
sectoroz de hoc cupio perte edoceri.
Capitulum I Pater

Sire de
les fili q; status
p̄fectorum v̄t su-
pra dictū est cō-
sistit in tribō vi-
delicet ī cordis
muudicia sine
puritate. in dei caritate. et ī p̄ditoris
omniū p̄tēplatōe. Primus status p̄/
fector dependet in cordis puritate. qz
quāto quis cor magis purgatū habet
tanto p̄fector in sanctavita repitut.
Uñ bñ et apte p̄missa sunt illa vi super-
tius patuit. queviā dant ad mundici-
am seu puritatē cordis. sc̄ p̄ma pec-
atoroz. detestatō vīcioz. opacio virtutis

Dist. I. Cà. I.

tum. ac p̄ressio tēptationuz. h̄c enim
sunt per que ad cordis p̄uenit purita-
tem. Et q̄uis malignus sp̄us corda es-
lectoz diuersis temptatōibz pulset nō
enī p̄ualeret illā maculare. qz virtus āge-
lica ex diuina dispositōe eos adiuuat
ne ī lapsuz criminis cadat et cū hostis
violētus oppugnet illos nec tamē ex-
pugnat nō solū corda eoz nō maculat
sed ecīā mercedē future retributiōis
illis cumulat. de hoc Petrus dāmi. sic
dē. Nō em̄ ver sūtie tā callidi tā
exercitari hostis posset fragilitas huā
na resistere. nisi eos a tēptatōibz elec-
toz virtus angelica ppulsa retinet.
Unde vnicuiq; nosītū a die baptismatis v̄s
qz ad obitū delegatus est angelus. qz
vīziliter decertatē a tēptatōe custodis
at. et auxilium p̄bere ī bonis opibus
non desistat. Felices ergo qui iuste-
vit quia dū malignis spiriribus infe-
derabilitet obluctantur. angelice for-
titudim̄ auxilio muniunt. Adde ecī
am qz ipsi spiritus īm̄qui profectus
noſtri sunt obsequio deputati. naž dū
temptamur et non succumbimus. dū
imp̄etimur et non preualemur. Dū
oppugnat certe violentus hostis et nō
expugnat future nobis retributiōis
pondus accumulat. Et dum laborem
certamīs interrogat victorie nobis ma-
teriam subministrat h̄c Petrus Pa.
Unde notandum qz illi ad vitam fine
macula īngredi dicuntur. qui ad p̄fec-
tionez irreprehensibiliter currunt ca-
rentes peccatis mortalibus. q̄vis nō
dūm̄ sint p̄fecti. quod probat beatus
Aug. sic dicens. Si peccatores deus
sperneret. omnes v̄tiḡ sperneret qz fine
p̄ctō nemo ē. Ingredi autē sine macula
nō absurde ille dī nō qz iā p̄ctūs ē s̄z
qz ad ip̄as p̄fectionē irreprehensibiliter
currat carens criminibz damnabilibz
h̄c Augustinus. Filios